PAGE
2

Приложение № 2
к Административному регламенту

ФОРМА

РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ________                                                                  №  _____
О проведении проверки соблюдения              земельного законодательства
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, областным законом от 8 июля 2015 № 102-з «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Смоленской области», Уставом _____________________________________________________________
                                                                  (наименование муниципального образования)

1. Направить ___________________________________________________________

                                                              (Ф.И.О. должностного лица)

для проведения проверки соблюдения земельного законодательства на земельном участке, расположенном по адресу: ______________________________________________________________________
площадью _______ кв. м, государственный кадастровый номер __________________

Вид права _______________________________________________________________
                                                                           (собственность, аренда и т.д.)

Правоустанавливающие (правоудостоверяющие) документы____________________

________________________________________________________________________
                                                                                     (договор, свидетельство и т.д.)

Вид разрешенного использования ___________________________________________
Основание проведения проверки ____________________________________________

                                                                                                      (заявление, жалоба и т.д.)
Проверку провести в период с "__" ________ 20__ г. по "__" ________ 20__ г. включительно.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ______________________________________________________________________.
                                                  (должность, Ф.И.О.)
Глава муниципального образования5

_________________________________________________                                                                _____________________________
(наименование муниципального образования)                                                                                                 (инициалы, фамилия)

_________________________________________________________________